Г О Р О Д С К А Я    Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   ЛЕСОЗАВОДСК   И   ЛЕСОЗАВОДСКИЙ   РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

 30.06.2005 года                               г. Лесозаводск                                            № 111

 О согласии на ликвидацию

 муниципального учреждения

 «Центр социальных выплат»

     Рассмотрев обращение администрации муниципального образования, руководствуясь Постановлением Губернатора Приморского края от 08.04.2005 г. № 80-пг «О совершенствовании системы социальной защиты населения Приморского края», распоряжением Губернатора Приморского края от 07.06.2005 г. № 287-ра «Об утверждении штатного расписания территориальных отделов департамента социальной защиты населения Администрации Приморского края», Уставом муниципального образования, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Лесозаводск и Лесозаводского района.

     Городская Дума муниципального образования город  Лесозаводск                             и Лесозаводский район

     Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие комитету по управлению имуществом администрации муниципального образования на ликвидацию муниципального учреждения «Центр социальных выплат» в соответствии с действующим законодательством.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы                                                         Т.Л.   Лазарева